inciso  II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021. VENCEDORA N DE OLIVEIRA 
RIPARDO GARRETH, inscrita no CNPJ nº 18.550.295/0001 -35, situada na Rua São Francisco nº 19 - A, Bairro Piqui, 
na cidade de São Mateus – MA, no valor total de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

Alto Alegre do Maranhão, 06 de março de 2024 .

MACÍLIO ESPINOSA SOUSA
Agente de Contratação

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - JULGAMENTO: RESULTADO DE
JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

75, inciso II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 
2021. VENCEDORA N DE OLIVEIRA RIPARDO GARRETH, inscrita no CNPJ nº 18.550.295/0001 -35, situada na Rua 
São Francisco nº 19- A, Bairro Piqui, na cidade de São Mateus – MA, no valor total de R$ 33.000,00 (trinta e três mil 
reais).

Alto Alegre do Maranhão, 06 de março de 2024 .

MACÍLIO ESPINOSA SOUSA
Agente de Contratação